INSTITUTO AGRARIO DOMINICANO
"ANO DE LA INNOVACION Y DE LA COMPETITIVIDAD "

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
Correspondiente al mes de ENERO del afio 2019

FECHA DE REGISTRO NO. FACTUWCOMPROBANT_E NOMBRE DEL PROVEEDOR}" g CONCEPTO OBJETO DEL GASTO MONTO DE LA DEUDA
27/04/2017 B15000000027 MADERA Y MADERA CONSTRUCCIONES CONST- S ESTACIONES DE BOMBED EN cABRALCUD:2 2721-01 149,670.74
20/04/2015 PRO-FORMA #0001 INTENTIO HOUSE QUALITY,SRL CONSTR. PASOS ALCANT. CUB-2,FINAL 2721-01 738,279.28
27/05/2016 A010010011500000173 CARARO, S A. HORAS TRABAJADAS, CUB-5, C-87, ADENDA-016 227101 437,809.50
16/09/2014 AVANCE 20% GRUPO INNOVAX, SRL CONSTRUCCION LINEA DE ADUCCION 2721-01 4,761,693.10
24/06/2015 20% AVANCE CONST. TITULACIONES PROGRESO DOM. 20% AVANCE, C-002, CONSTRUC. DE EMPALIZADA 2726-01 783,740.19
03/03/2014 PRO-FORMA #001 THOMAS VILLANUEVA ESTUDIOS TOPOGRAFICOS.- 2287-01 173,000.00
06/02/2014 PRO-FORMA #102 MOLIBUSINESS, SRL 8 HORAS TRABAJADAS 2257-01 15,104.00
27/12/2017 A0100100115005837 FS INGENIERIA, SRL ELECT. SISTEMA BOMBEO, ASOC, EQUIFINES,CUB-3 2721-01 561,639.54
03/08/2018 PRO-FORMA 5/N FS INGENIERIA, SAL ELECT. SISTEMA BOMBEO, ASOC. EQUIFINES,CUB-4 272101 244,830.91
03/08/2018 PRO-FORMA 003 FS INGENIERIA, SRL ELECT. SISTEMA DE BOMBEO, ASOC, ESEQUIA,CUB-3 272101 122,157.52
16/06/2014 PRO-FORMA # 064 SATURNINO PADILLA GAVILAN HORAS TRABAJADAS, CUB-1.- 2257-01 771,186.64
21/12/2018 P15088,89,90,91,92 Y 93 BONANZA DOMINICANA, SAS COMPRA DE 1 CAMION DE 14 PIES ¥ 5 DE 7 TONELADAS 264101 122,157.52
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25/02/2014 A01001001150000030 CENTRO REG. LA VEGA DE MAQUINARIAS.  |HORAS TRABAJIADAS, CUB-7. 2257-01 179,950.00
29/02/2014 A010010011500000002 INVERSIONES ONELU 77 HORAS TRABAIADAS 2257-01 227,150.00
03/07/2014 PRO FORMA #001 BEBASA, S. R. L. 150 HORAS TRABAJADAS 2257-01 601,800.00
21/05/2014 A010010011500000041 CENTRO REG. LA VEGA DE MAQUINARIAS ALQUILER EQUIPO POR 47 HORAS 2257-01 138,650.00
18/09/2014 PRO-FORMA #001 CONTRUCTORA MATOS & ASOC.(CEDIDA) 219 HORAS TRABAJADAS 2257-57 646,050.00
13/01/2014 A010010011500000005 AA PIZOR ENERGY RENOV. SRL Horas Trabajadas, CUB.5 - 2257-01 401,200.00
14/04/2014 P010010011400161310 HILARIO MARMOLEJOS MERCEDES DIST. COMBUSTIBLE 138 DIAS PROYECTO 2254-01 276,000.00
15/09/2014 A0100100115000003965 H & J PETROLEO, SRL 2000 GALONES GASOIL REGULAR 2371-02 437,760.00
05/03/2014 PRO-FORMA #001 HENRY MIGUEL POLANCO TRANSPORTE DE PERSONAL 2254-01 240,000.00
30/07/2013 A0100100115000001-02 NOTIMEX INVESTMENT, SRL TRANSPORTE RETROEXCAVADORA 2242-01 100,000.00
09/10/2018 PRO-FORMA CONSTRUCTORA MASBERT, SRL ELECTRIF. FACTORIA EL FACTOR DE NAGUA, CUB-2 2722-02 598,510.74
03/12/2014 A010010011503160-3200 H & J PETROLEQ, SRL 3,800,GALONES DE GASOIL REGULAR 2371-01 793,284.00
10/11/2015 AVANCE 20% M.GOMEZ BUSINESS CONSTRUCTION CONSTRUCCION PASOS DE ALCANTARILLA 2271-04 405,287.45
28/05/2015 B-1500000001 GRANOS NACIONALES, SRL SUMINISTRO INSTALAC.SISTEMA DE RIEGO,CUB-3 2721-01 8,636,031.84
23/12/2015 A010010011500000018 CONST. TITULACIONES PROGRESO DOM. CONST.RED ABASTECIMIENTO RESERVORIOS,CUB-2 2721-01 720,060.31
19/08/2016 5% RETENIDO DEL C-362 CONST. TITULACIONES PROGRESO DOM. DEVOLUCION DEL 5% RETENIDO EN CUBICACIONES 2721-01 164,581.64
24/11/2016 A010010011500000037 CONST. TITULACIONES PROGRESO DOM. CONST.RED ABASTECIMIENTO RESERVORIOS,CUB-2 2721-01 857,506.03
14/03/2018 81500000008 TRANSFER-AGRO SRL SUMINIS. E INST. SISTEMA RIEGO,CUB-1, FINAL 2721-01 1,472,740.87
05/09/2016 A02001001150000001440 CONTRUCTORA MATOS & ASOC. (CEDIDA)  |ALQUILER DE EQUIPO 365 HORAS 2257-01 241,107.12
23/10/2018 PRO-FORMA-052 GRUPOQ TERREOS GLOBAL SUMIN. E INSTAL. RIEGO POR GOTEQ, CUB-5, FINAL 272101 3,298,071.60
14/08/2014 A010010011500003949 H & J PETROLEO, SRL 1,000 GALONES DE GASOIL REGULAR 2371-01 220,880.00
02/10/2013 A01001001150000000002 ML EQUIPMENTE. I.R. L. ALQUILER DE EQUIPO 2257-01 1,510,156.92
07/11/2018 B15000000180 SERVICIOS FERRO AGRO, SRL. INSTALACION DE SISTEMA DE RIEGO, CUB-3 2721-01 3,642,601.31
31/01/2013 PRO-FORMA # 026 CONSTRUC. PANIAGUA MARTINEZ ALQUILER DE CAMION DE VOLTEQ 2254-01 103,840.00
31/01/2013 PRO-FORMA # 028 CONSTRUC. PANIAGUA MARTINEZ ALQUILER DE RETRO PALA 2257-01 227,268.00
31/01/2014 PRO-FORMA # 030 CONSTRUC. PANIAGUA MARTINEZ ALQUILER DE RODILLO.- 2257-01 154,993.00
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